
П Р О Т О К О Л №1/22.01.2019г. 
по чл. 54 , ал. 7 от ППЗОП 

за констатации на комисията 

Днес, на 22.01.2019год. в 11:00 часа, комисията за провеждане на открита 
процедура по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: "ДОСТАВКА 
НА ЛЕКАРСТВЕНИ ПРОДУКТИ И ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ И НА ЛЕКАРСТВЕНИ 
ПРОДУКТИ ЗА ЛЕЧЕНИЕ НА ХЕМАТОЛОГИЧНИ ЗАБОЛЯВАНИЯ И НА 
ПАЦИЕНТИ С ТЕРМИНАЛНА БЪБРЕЧНА НЕДОСТАТЪЧНОСТ НА ХЕМОДИАЛИЗА 
ЗА ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ „ ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ" АД, назначена със 
Заповед № РД-10-104/22.12.2018 год., в следния състав: 

Председател: 

1. Mar . фармацевт Милка Генкова - Управител Болнична Аптека 

Членове: 

2 . Доц. Илия Димитров Попов - ВР.И.Д. Началник клиника по нефрология с 
дейност хемодиализа 
3. Д-р Мария Динкова Тодорова - ВР.И.Д. Началник отделение по Клинична 
хематология и медицинска онкология 
4. Адв. Татяна Кекевска - външен експерт 
5. Диана Петрова Малинкова - пом. фармацевт болнична аптека 

Резервни членове: 
> Адв. Христо Панайотов 

> Ваня Богданова - Ръководител Обществени поръчки 

проведе своето първо заседание. 

I . Председателят на комисията обяви Заповед № РД-10-104/22.01.2019 год. 
На Изпълнителния директор на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович" АД, град 
Стара Загора за назначаване на комисията и състава й, и докладва, че с приемо-
предавателен протокол от 22.01.2019 г., изготвен на основание чл. 48 , ал. 6 от 
ЗОП, е получил от деловодителя в деловодството на възложителя списък с 
постъпилите оферти, ведно с 4/четири/ плика с документи със следните 
входящи номера: 

1. „ЕЙ ЕНД ДИ ФАРМА БЪЛГАРИЯ" ЕАД - гр. София, кв.Студентски град, 
ул. „Проф. Александър Фол" 2, Вх.№ ПД-03-13/16.01.2019г., в 10:00 часа; 

2. „МЕДЕКС" ООД - гр. София, ул."Самоковско шосе"1 А, Търговски 
център Боила, Вх.№ ПД-03-17/18.01.2019г., в 10:55 часа; 

3. „ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД, гр. София, ул."Околовръстен път"199 А, 
Вх.№ ПД-03-18/ 21.01.2019г., в 09:20 часа; 



4. „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ"АД, гр. София, Район Изгрев, ул. „Лъчезар 
Станчев"5, Софарма Бизнес Тауър, сграда А, ет.12,Вх.№ ПД-03-21/21.01.2019г., 
11:50 часа. 

I I . Председателят на комисията констатира, че на заседанието на 
комисията не присъстват представители на участниците в процедурата или 
техни упълномощени представители, или представители на средства за масова 
информация. 

Ш.След получаване на списъка на постъпилите оферти, членовете на 
комисията подписаха декларации, съгласно чл. 103, ал. 2 от ЗОП и чл. 5 1 , ал. 8 
от ППЗОП. 

Членовете на комисията установиха, че всички опаковки, които са 
постъпили в деловодството на Възложителя, с посочените по-горе входящи 
номера са запечатани и с ненарушена цялост, отговарят на изискванията на 
ЗОП и ППЗОП, и на изискванията на Възложителя за вида на офертите и начина 
на представянето им. 

IV. Комисията пристъпи към отваряне на офертите на участниците по реда 
на тяхното постъпване: 

1. Отвори се опаковката на„ЕЙ ЕНД ДИ ФАРМА БЪЛГАРИЯ" ЕАД. Трима 
от членовете на комисията подписаха запечатаните непрозрачни пликове за 
предлагани ценови параметри и всяка страница на останалите документи, 
съдържащи се в опаковката. Установи се наличието на дискове с надпис: 

> "00536-2018-0013 ; еЕЕДОП по обособена позиция № 1, „ЕЙ ЕНД ДИ 
ФАРМА БЪЛГАРИЯ" ЕАД"; 

> "00536-2018-0013 ; еЕЕДОП по обособена позиция № 2, „ЕЙ ЕНД ДИ 
ФАРМА БЪЛГАРИЯ" ЕАД; 

> "00536-2018-0013 ; еЕЕДОП по обособена позиция № 3 „ЕЙ ЕНД ДИ 
ФАРМА БЪЛГАРИЯ" ЕАД 

1.1. Членовете на комисията установиха наличието на документи и 
5/пет/ запечатани непрозрачни плика с надпис: 

> „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №1, 
номенклатура с№20 с наименование „ALBUMIN" f l . 20% 50ml ; 

> „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №1, 
номенклатура с № 2 1 с наименование„АЬВиМШ" f l . 20% 100ml ; 

> „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №2, 
номенклатура с № 111 с наименование "METAMIZOLE SODIUM" tab l .500mg. ; 

> „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №3, 
номенклатура с №155 с наименование „PARACETAMOL" s u p . l 5 0 m g ; 

> „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №3, 
номенклатура с №171 с наименование "PHENAZONE, LIDOCAINE Ear drops, 4 
g/100g+ l g / 1 0 0 g - 1 5 m l ; 

2.Отвори се опаковката на „МЕДЕКС" ООД. Трима от членовете на 
комисията подписаха запечатаните непрозрачни пликове за предлагани ценови 
параметри и всяка страница на останалите документи, съдържащи се в 
опаковката. Установи се наличието на диск с надпис "ЕЕДОП „Медекс". 



Членовете на комисията установиха наличието на документи и 4/четири/ 
запечатани непрозрачни плика с надпис: 

> „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №1 SODIUM 
CHOLORIDE, номенклатура с №22 Содиум Хлорид Бакстер 0,9%, инфузионен 
разтвор, 9г/л - 500мл х 1; 

> „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №1 
LIDOCAINE, номенклатура с №78 Лидокаин - Чайкафарма, инжекционен 
разтвор, 10мг/мл- Юмл х 1; 

> „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №4 Ritaximab, 
номенклатура с №175 Риксатон, концентрат за инфузионен разтвор, 500мг/50мл 
x l ; 

У „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №4 Ritaximab, 
номенклатура с №176 Риксатон, концентрат за инфузионен разтвор, 100мг/10мл 
х 2; 

3.Отвори се опаковката на „ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД. Трима от членовете 
на комисията подписаха запечатаните непрозрачни пликове за предлагани 
ценови параметри и всяка страница на останалите документи, съдържащи се в 
опаковката. Установи се наличието на диск с надпис "ЕЕДОП". 

Членовете на комисията установиха наличието на документи и 117/сто и 
седемнадесет/ запечатани непрозрачни плика с надпис: 

> „Предлагани ценови параметри" Обособена позиция №1 
Лекарствени продукти включени в приложение 2 в ПЛС, номенклатурна 
единица: 

3 MACROGOL, COMBINATIONS 
4 MULTIENZYMES (LIPASE, PROTEASE ETC.) 

6 INSULIN (HUMAN) 
7 INSULIN (HUMAN) 

8 INSULIN (HUMAN) 

12 MAGNESIUM SULFATE 

17 AMINOACIDS 

18 FAT EMULSIONS 

19 COMBINATIONS 

23 ENOXAPARIN 
24 ENOXAPARIN 

25 AMIODARONE 
26 AMIODARONE 

27 GLYCERYL TRINITRATE 

29 IVABRADINE 

32 DOBUTAMINE 

35 ENALAPRIL 

37 SPIRONOLACTONE 

39 TORASEMIDE 

41 NIMODIPINE 

76 TOBRAMYCIN, DEXAMETHASONE 
78 LIDOCAINE 

79 SULFASALAZINE 

81 GLICLAZIDE 

43 BETAMETHASONE 

48 OSELTAMIVIR 

51 TRAMADOL 

52 CARBAMAZEPINE 

53 CARBAMAZEPINE 

54 VALPROIC ACID 

55 VALPROIC ACID 

57 BIPERIDEN 

61 CLOZAPINE 

62 OLANZAPINE 
63 OLANZAPINE 

64 QUETIAPINE 

65 SERTRALINE 

66 FLUVOXAMINE 

67 VINPOCETINE 

68 TRAZODONE 

70 VENLAFAXINE 

71 BROMHEXINE 

75 LEVOCETIRIZINE 

82 ACENOCOUMAROL 

83 CLOPIDOGREL 

85 ISOSORBIDE DINITRATE 

86 TRIMETAZIDINE 



87 MOXONIDINE 

95 TOLPERISONE 

97 GABAPENTIN 

100 VENLAFAXINE 

103 NATURAL PHOSPHOLIPIDS 

104 TOBRAMYCIN, DEXAMETHASONE 
105 RIVAROXABAN 

106 RIVAROXABAN 

> „Предлагани ценови параметри" Обособена позиция №2 
Лекарствени продукти включени в Регистър на пределни цени на лекарствените 
продукти, отпуснати по лекарско предписание, номенклатурна единица: 

109 AZITHROMYCIN 

110 LIDOCAINE 

111 METAMIZOLE SODIUM 

112 METAMIZOLE SODIUM 
113 DIAZEPAM 

114 DEXAMETHASONE 

115 BENFOTIAMIN, PYRIDOXINE, CYANOCOBALAMIN 

117 DOXYCYCLIN 

118 CHLORAMPHENICOL 

119 NYSTATIN 
120 METHYLDOPA 

122 AMOXICILLINE 

123 COLCHICINE 
125 Chlorprotixene 

126 CITICOLINE 
127 ALPRAZOLAM 
129 TIANEPTINE 

130 DESLORATADIN 

131 CIPROFLOXACIN 

132 Benzylpenicillin 

133 Benzylpenicillin 

134 TOBRAMYCIN 
135 proxymetacaine 

136 SALBUTAMOL 

140 LOPERAMIDE 

141 OXYMETAZOLINE 

142 ACICLOVIR 

143 OSELTAMIVIR 

144 ALLOPURINOL 

145 CLONAZEPAM 
148 DESLORATADINE 

149 DIMETINDENE 

151 
SODIUM AMIDOTRIZOATE, MEGLUMINE 

AMIDOTRIZOATE 

152 
TUBERCULIN! PURIFIED PROTEIN DERIVATIVE 

FOR HUMAN USE 

> „Предлагани ценови параметри" Обособена позиция №3- Други 
лекарствени продукти и хранителни добавки, номенклатурна единица: 

153 DROTAVERINE 
156 LACTULOSE 

157 ACETYLSALICYLIC ACID 

158 ORGANO-HEPARINOID 

159 LORATADINE 

162 PHYTOMENADION 

163 
MAGNESIUM ASPARTATE /POTASSIUM 

ASPARTATE 

165 Diosmectit 

166 MAGNESIUM ASPARTATE 

167 SNAKE VENOM ANTISERUM 

168 proxymetacaine 

169 

Micronized and purified flavonoic fraction (containing 
Diosmin 90 % and flavonoids expressed as Hesperidin 

10 %) 

170 Naftifine 

171 PHENAZONE, LIDOCAINE 

172 Acetylcysteine 

173 FRESUBIN ORIGINAL DRINK 

> „Предлагани ценови параметри" Обособена позиция №4 
Лекарствени продукти за лечение на хематологични заболявания, номенклатурна 
единица: 

175 Rituximab 176 

180 

Rituximab 

Interferon alfa-2a 



181 Zoledronic acid 186 Nilotinib 

182 Azacitidine 187 Ruxolitinib 

183 Etoposide 189 Deferasirox 

184 Mitoxantrone 

185 Nilotinib 

> „Предлагани ценови параметри" Обособена позиция №5 
Лекарствени продукти за лечение на пациенти с терминална бъбречна 
недостатъчност на хемодиализа: 

190 

191 

Methoxy polyethylene glycol-epoetin beta 

Methoxy polyethylene glycol-epoetin beta 192 Methoxy polyethylene glycol-epoetin beta 

4.0твори се опаковката на „СОФАРМА ТРЕИДИНГ" АД. Тримаот членовете 
на комисията подписаха запечатаните непрозрачни пликове за предлагани 
ценови параметри и всяка страница на останалите документи, съдържащи се в 
опаковката. Установи се наличието на диск с надпис„СОФАРМА ТРЕИДИНГ" 
АДЕЕДОП 00536-2018-0013 ". 

Членовете на комисията установиха наличието на документи и 
15/петнадесет/ запечатани непрозрачни плика с надпис: 

> „Предлагани ценови параметри" Обособена позиция №1 
Лекарствени продукти включени в приложение 2 в ПЛС, номенклатурна 
единица: 

1 ATROPINE amp 1mg 1ml 

2 Silymarin caps 90mg 

13 Water for injection amp 10ml 

51 TRAMADOL amp 
50 mg/ml 

- 2 ml 

59 CHLORPROMAZINE amp 
25 mg/ml-

2 ml 

78 LIDOCAINE amp. 1% 10ml 

96 Haloperidol 
Solution for 

injection 
5mg/ml -

1 ml 

102 GALANTAMINE amp 10mg 1ml 

> „Предлагани ценови параметри" Обособена позиция №2 
Лекарствени продукти включени в Регистър на пределни цени на лекарствените 
продукти, отпуснати по лекарско предписание, номенклатурна единица: 

112 METAMIZOLE 
SODIUM sol-20ml 500mg/ml 

Penicillin 
Crystallis 
ate TZF, 
Powder 

132 Benzylpenicillin 
for 

solution 5 000 000, 
IU 

for 

5 000 000, 
IU 

injection, 
5 000 

000,IU, 
Pack 1 

Penicillin 
Crystallis 
ate TZF, 
Powder 

for 1 000 000, 
IU, 133 Benzylpenicillin solution 

1 000 000, 
IU, 

for 

1 000 000, 
IU, 

injection, 
1 000 

000,IU, 
Pack 1 

500 mg/ml + 

138 Pitofenone and amp 2 mg/ml + 138 analgesics amp 0,02 mg/ml -
2 ml, Pack: 5 



> „Предлагани ценови параметри" Обособена позиция №4 
Лекарствени продукти за лечение на хематологични заболявания, номенклатурна 
единица: 

175 Rituximab Concentrate for 
solution for infusion 500 mg/50 ml 

177 Rituximab Solution for injection 1400 mg/11.7ml 

180 Interferon alfa-
2a 

solution for injection 
pre-filled syringe + 

needle 
3 MIU 

C тези действия приключи публичната част от работата на комисията. 

У.Комисията продължи своята работа в закрито заседание на 30.01.2019г. от 
11:00 часа, като разгледа посочените от участниците в еЕЕДОП данни относно 
поставените от Възложителя изисквания към личното им състояние и критерии за 
подбор. 

1. Комисията установи, че участникът „ЕЙ ЕНД ДИ ФАРМА БЪЛГАРИЯ" ЕАД 
е представил три диска с еЕЕДОП за всяка от обособените позиции - ОП № 1, 2 и 3 
на електронни носители, всеки подписан с ел. подпис от членовете на Съвета на 
директорите Александър Александров Маринов, Веселин Цачев Филков и Росен 
Йорданов Павлов. Комисията направи справка в TP при АВ и установи,че едноличен 
собственик на капитала е чуждестранно юридическо лице "ЕЙ ЕНД ДИ ФАРМА 
ХОЛДИНГС Н.В",Нидерландия. 

Съгласно чл. 40, ал. 1 от ППЗОП, лицата по чл. 54, ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП 
са: 

1. лицата, които представляват участника или кандидата; 
2. лицата, които са членове на управителни и надзорни органи на 

участника или кандидата; 
3. други лица със статут, който им позволява да влияят пряко върху 

дейността на предприятието по начин, еквивалентен на този, валиден за 
представляващите го лица, членовете на управителните или надзорните органи. 

На основание чл. 44, ал. 1 от ППЗОП участникът „ЕЙ ЕНД ДИ ФАРМА 
БЪЛГАРИЯ" ЕАД следва в срок от 5/пет/ работни дни от получаване на настоящия 
протокол да представи на Възложителя списък на всички задължени лица по смисъла 
на чл. 54, ал. 2 от ЗОП. 

Участникът е представил Опис на представените документи. Във всеки 
еЕЕДОП участникът е декларирал: 

В Част III: „Основания за изключване" участникът е маркирал с „не" 
основанията, свързани с наказателни присъди; основанията, свързани с плащането 
на данъци или социално-осигурителни вноски; основанията, свързани с 
несъстоятелност, конфликт на интереси или професионално нарушение и 
специфичните национални основания за изключване. 

В Част IV: „Критерии за подбор, раздел А:Годност" участникът е посочил, че 
притежава безсрочно Разрешение за търговия на едро с лекарствени продукти, 



издадено от ИАЛ - № IV-P-T-EU-S-042, издадено на 29.04.2013. и е вписан в 
търговски регистър. 

В раздел В: „Технически и професионални способности" участникът е 
декларирал следните изпълнение доставки: 

> "Доставка на лекарствени продукти, 604350.30 BGN с Начална дата 07-
09-2016 - Крайна дата 06-09-2017, УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД, гр. София; 

> "Доставка на лекарствени продукти", 952492.80 BGN с Начална дата 
23-08-2017 - Крайна дата 06-06-2018СБАЛХЗ ЕАД, гр. София; 

> "Доставка на лекарствени продукти, 94706.5 BGN, Начална дата 01-10-
2016 - Крайна дата 30-09-2017, МБАЛ "Д-р Иван Селимински" АД, гр. Сливен; 

В поле За поръчки за доставки: Сертификати от институции по контрол на 
качеството участникът декларира, че притежава Сертификат ISO9001:2015 с 
№29034/13/AN с дата на първо въвеждане 25.04.2013 г.,последна промяна от 
10.05.2018 г. и валидност до 17.04.2019 г. Обхват- търговия на едро и доставка на 
лекарствени продукти, медицински изделия, хранителни добавки и козметика за 
хуманитарна употреба в съответствие с правилата за добра дистрибуторска практика 
2013/С434/01.Маркетинг и регистрация на лекарствени продукти, медицински 
изделия, хранителни добавки и козметика. 

2. Комисията установи, че участникът „МЕДЕКС" ООД е представил диск с 
еЕЕДОП на електронен носител, подписан с ел. подписи от Управителите Емил 
Александров Данев и Велизар Антонов Драгоев.Комисията направи справка в TP при 
АВ и установи,че дружеството има още двама съдружници - Красимир Василев 
Кръстев и Емил Александров Данев. Комисията установи, че участникът, е 
представил Списък на всички задължени лица, в който е посочено, че: 

1. лицата, които представляват участника са Емил Александров Данев и 
Велизар Антонов Драгоев; 

2. лицата, които са членове на управителни и надзорни органи на участника 
и са лица, които не влияят пряко върху дейността на предприятието по начин, 
еквивалентен на този, валиден за представляващите го лица са Красимир Василев 
Кръстев и Емил Александров Данев в качеството им на съдружници. 

Участникът е представил Опис на документите, заверено копие с гриф „Вярно 
с оригинала" на Разрешение за търговия на едро с лекарствени продукти с номер IV-
P-T-EU-S-110-1, ведно с приложение към него; заверено копие с гриф „Вярно с 
оригинала" на Лицензия за дейности с наркотични вещества за медицински цели; 
Декларация по чл.68, ал. 1, т.2 от ЗОП; списък на извършени доставки за периода 
януари 2016 - декември 2018г; Удостоверение за извършени доставки и добро 
изпълнение от „СБАЛО Хасково" ЕООД, Удостоверение за извършени доставки и 
добро изпълнение от „СБАЛО" ЕАД, София; Удостоверение за извършени доставки и 
добро изпълнение от УМБАЛ ,Д-р Г. Странски" ЕАД, Удостоверение за извършени 
доставки и добро изпълнение от МОБАЛ „Д-р Ст. Черкезов" АД - Велико Търново; 
Удостоверение за извършени доставки и добро изпълнение от МБАЛ ,Д-р Тота 
Венкова" АД - гр.Габрово; Удостоверение за извършени доставки и добро изпълнение 
от СБАЛОЗ - София област ЕООД; Удостоверение за извършени доставки и добро 
изпълнение от УМБАЛ - Русе"АД; Удостоверение за извършени доставки и добро 
изпълнение от КОЦ - Велико Търново; Удостоверение за извършени доставки и добро 
изпълнение от КОЦ - Русе" ЕООД; Удостоверение за извършени доставки и добро 
изпълнение от КОЦ -Стара Загора; Удостоверение за извършени доставки и добро 



изпълнение от „МБАЛ - Хасково"АД; Удостоверение за извършени доставки и добро 
изпълнение от „СБАЛО Хасково" ЕООД; заверено копие с гриф „Вярно с оригинала" 
на Сертификат по стандарт ISO 9001:2015 с обхват внос и търговия на лекарствени 
продукти и медицински изделия, издаден на името на участника; 

Комисията разгледа представения от участника еЕЕДОП и установи, че: 
В Част III: „Основания за изключване" участникът е маркирал с „не" 

основанията, свързани с наказателни присъди; основанията, свързани с плащането 
на данъци или социално-осигурителни вноски; основанията, свързани с 
несъстоятелност, конфликт на интереси или професионално нарушение и 
специфичните национални основания за изключване. 

В Част IV: „Критерии за подбор, раздел А:Годност" участникът е посочил, че 
притежава безсрочно Разрешение за търговия на едро с лекарствени продукти № I V -
P-T-EUS-110-1, издадено на 30.10.2017г.; 

В раздел В: „Технически и професионални способности" участникът е декларирал 
следните изпълнение доставки: 

> "Доставка на лекарствени продукти", 4417004 BGN с Начална 
дата 15-04-2014- Крайна дата 14-04-2015, МБАЛ "Света Марина" ЕАД - Варна; 

> "Доставка на лекарствени продукти", 1444756 BGN с Начална 
дата 24-10-2014, Крайна дата 23-10-2015, МБАЛ - Русе АД; 

> "Доставка на лекарствени продукти", 303366 BGN с Начална дата 
04-05-2015, Крайна дата 03-05-2016, МБАЛ Силистра АД; 

> "Доставка на лекарствени продукти", 3636176 BGN с Начална 
дата 06-06-2016, Крайна дата 06-12-2017, УМБАЛ „Д-р Г. Странски" ЕАД - Плевен; 

> Доставка на лекарствени продукти", 1723554 BGN с Начална дата 
02-07-2015, Крайна дата 01-07-2016, МОБАЛ „Д-р Ст.Черкезов" АД - В.Търново; 

В поле За поръчки за доставки: Сертификати от институции по контрол на 
качеството участникът декларира, че притежава Сертификат по ISO 9001:2015, 
Обхват - Внос и търговия на едро с лекарствени продукти и медицински изделия 
Дата на издаване - 01.12.2017г. Срок на валидност - до 30.11.2020 г.; Издаден(о) от 
Лойдс Регистър ЕМЕА клон. 

Участникът е посочил данни относно личното състояние и критериите за 
подбор, които отговарят на изискванията на Възложителя. Комисията допуска до 
последващо участие в процедурата участника„МЕДЕКС" ООД. 

3.Комисията установи, че участникът „ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД е представил 
диск с еЕЕДОП на електронен носител, подписан с ел. подписи от Управителите 
Веселин Величков Кунев, Юлиан Атанасов Неделчев, Радостин Георгиев Димитров и 
Николай Бинев Колев. 

Комисията разгледа представения от участника еЕЕДОП и установи, че: 
В Част III: „Основания за изключване" участникът е маркирал с „не" 

основанията, свързани с наказателни присъди; основанията, свързани с плащането 
на данъци или социално-осигурителни вноски; основанията, свързани с 
несъстоятелност, конфликт на интереси или професионално нарушение и 
специфичните национални основания за изключване. 

В Част TV: „Критерии за подбор, раздел А:Годност" участникът е посочил, че 
притежава безсрочно Разрешение за търговия на едро с лекарствени продукти № IV-
P-T-EUS-022-6/27.12.2016; Лицензия за дейности с наркотични вещества №Т-
36/02.02 .2016, издадена от Изпълнителна агенция по лекарствата; 



В раздел В: „Технически и професионални способности" участникът е декларирал 
следните изпълнение доставки: 

> "Доставка на лекарствени продукти", 2136799.20 BGN с Начална дата 05-
02-2017- Крайна дата 05-002-2018, Университетска специализирана многопрофилна 
болница за активно лечение по онкология ЕАД - София; 

> "Доставка на лекарствени продукти",374956.49 BGN с Начална дата 05 -
05-2017- Крайна дата 05-05-2018, Пета многопрофилна болница за активно лечение -
София ЕАД 

> "Доставка на лекарствени продукти",269719.79 BGN с Начална дата 05 -
05-2017- Крайна дата 05-05-2018, Пета многопрофилна болница за активно лечение -
София ЕАД 

В поле За поръчки за доставки: Сертификати от институции по контрол на 
качеството участникът е отбелязал с „да", че може да представи изискваните 
сертификати. Участникът не е попълнил данни за вида на издадения сертификат, 
обхвата му, дата на издаване и органа който го е издал, както и срока на неговата 
валидност. Комисията установи, че участникът е приложил, в техническото си 
предложение, заверено копие на сертификат ISO 9001:2015 с Обхват: Внос и 
търговия на едро с лекарствени продукти и медицински изделия. 

Участникът е посочил данни относно личното състояние и критериите за подбор, 
които отговарят на изискванията на Възложителя. Комисията допуска до последващо 
участие в процедурата участника „ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД. 

4.Комисията установи, че участникът „СОФАРМА ТРЕИДИНГ" АД е представил 
диск с еЕЕДОП на електронен носител, подписан с ел. подписи от членовете на 
Съвета на директорите Димитър Георгиев Димитров, Огнян Иванов Донев и Ангел 
Йорданов Йорданов и Иван Желев Начев - „Регионален мениджър продажби 
Болничен пазар - Лекарствени продукти" и същият разпечатан на хартиен носител. 

Комисията разгледа представения от участника еЕЕДОП и установи, че: 
В Част III: „Основания за изключване" участникът е маркирал с „не" 

основанията, свързани с наказателни присъди; основанията, свързани с плащането 
на данъци или социално-осигурителни вноски; основанията, свързани с 
несъстоятелност, конфликт на интереси или професионално нарушение и 
специфичните национални основания за изключване. 

В Част IV: „Критерии за подбор, раздел А:Годност" участникът е посочил, че 
притежава безсрочно Разрешение за търговия на едро с лекарствени продукти 
Разрешение за търговия на едро с лекарствени продукти № BG/VDA/MP-0052-
08 .10 .2018 , на името на „Софарма Трейдинг" АД, Дата на издаване:08.10.2018 
Разрешението е безсрочно Издадено от ИАЛ - Лицензия за дейности с наркотични 
вещества за медицински цели от Приложения № 2 иЗ към чл. 3, т. 2 и 3 от Наредбата 
за реда за класифициране на растенията и веществата като наркотични № Т-
7/26.10.2018 г. Дата на издаване:26.10.2018, Срок на валидност: 01.06.2019 г. 
Издадена от МЗ. 

В раздел В: „ Технически и професионални способности" участникът е декларирал 
следните изпълнение доставки: 

> Доставка на лекарствени продукти по 15 обособени позиции за нуждите 
на НМТБ "Цар Борис I I I " , 64187 BGN с Начална дата 14-06-2016- Крайна дата 14-06-
2018; 




	PROTOKOL 1-lekastva-str1-9.pdf (p.1-9)
	PROTOKOL 1-lekastva-str10.pdf (p.10)

